
Cup pisteet 4.1.2025 Kaituri ja 12.1.2025 Laurinniemi ja Immola 19.1.2025

Naiset nimi cup 1 cup 2 Cup 3 yhteensä

1. Wahlsten Janina 0 0 9253

2. Huhtiniemi Terttu 862 6296 252 7410

3. Arminen Senja 465 4917 814 6196

4. Huotilainen Mirja 114 3979 624 4717

ei cup Muhonen Leena 0 6690 0 6690

Miehet nimi cup 1 cup 2 cup 3 yhteensä

1. Pohjonen Juha 2062 20281 2786 25129

2. Grönlund Ari 3477 18181 3536 25194

3. Pöntinen Jaakko 0 15189 2376 17565

4. Vainikka Markku 3112 11099 2808 17019

5. Poutanen Vesa 995 15139 2256 18390

6. Kaukonen Timo 0 16288 2804 19092

7. Tossavainen Henrik 0 12975 1494 14469

8. Autio Kari 926 11575 0 12501

9. Wahlsten Toni 0 11712 0 11712

10. Kokko Orvo 0 12026 8800 20826

11. Poittinen Pekka 745 9207 446 10398

12. Leskinen Pekka 0 9597 2795 12392

13. Lötjönen Eino 2195 6498 0 8693

14. Wahlsten Tapio 1813 5769 0 7582

15. Huhtiniemi Jorma 250 7450 2580 10280

16. Paukkunen Ossi 1707 5058 3608 10363

17. Riikonen Justus 0 5351 0 5351

18. Poittinen Timo 721 0 0 721

Ei cup Turunen Pekka 0 10669 0 10669

Haverinen Erkki 945 5510 3666 10121

1. Grönlund Ari 25194

2. Pohjonen Juha 25129

3. Kokko Orvo 20826

4. Kaukonen Timo 19092

5. Poutanen Vesa 18390

6. Pöntinen Jaakko 17565

7. Vainikka Markku 17019

8. Tossavainen Henrik 14469

9. Autio Kari 12501

10. Leskinen Pekka 12392

11. Wahlsten Toni 11712

12. Poittinen Pekka 10398

13. Paukkunen Ossi 10363

14. Huhtiniemi Jorma 10280

15. Lötjönen Eino 8693

16. Wahlsten Tapio 7582

17. Riikonen Justus 5351

18. Poittinen Timo 721


